[image: image1.jpg]

Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	16 ноября 2018 года
	№ 4-21

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий  Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района
В соответствии с решением Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 25 сентября 2014 г. № 1-5 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования город Щёкино Щекинского района,
РЕШИЛО:

1. Утвердить комиссию по бюджету, налогам и стратегическому развитию в следующем составе:

	1
	Трещев Алексей Александрович

	2
	Белишева Наталья Васильевна

	3
	Рыбальченко Елена Валентиновна

	4
	Жданова Марина Алексеевна

Избрать председателем комиссии по бюджету, налогам и стратегическому развитию Трещева Алексея Александровича.
2. Утвердить комиссию по нормотворчеству, законности и правопорядку в следующем составе:

	1
	Жихарева Елена Владимировна

	2
	Астафьев Алексей Викторович

	3
	Цапина Светлана Сергеевна

	4
	Фролова Осана Алексеевна

Избрать председателем комиссии по нормотворчеству, законности и правопорядку Жихареву Елену Владимировну.
3. Утвердить комиссию по собственности и развитию инфраструктуры в следующем составе:

	1
	Платонов Сергей Васильевич

	2
	Соболев Александр Александрович

	3
	Голубев Алексей Николаевич

	4
	Никитина Тигрануи Гарниковна

	5
	Петров Евгений Владимирович

Избрать председателем комиссии по собственности и развитию инфраструктуры Соболева Александра Александровича.
4. Утвердить комиссию по социальным вопросам и молодежной политике в следующем составе:

	1
	Тюлюбаева Елена Сергеевна

	2
	Тен Сергей Александрович

	3
	Васина Тамара Витальевна

	4
	Киракосян Меланья Андреевна

	5
	Котельникова Татьяна Владимировна

Избрать председателем комиссии по социальным вопросам Тюлюбаеву Елену Сергеевну
5. Настоящее решение разместить в сетевом издании по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
6. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

       Ю.В. Савушкин

PAGE
2